PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, EXCLUSIVO PARA 
MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI E PESSOA FISICA PARA ATUAR NO MUNICÍPIO 
DE ITAETÊ – BA. Contratado: VANGELINO PAIXÃO DE JESUS , inscrito no CPF sob nº 
017.775.245-98. Data: 02/09/2024. Vigência: 28/02/2025. Valor do acréscimo: R$ 4.800,00 
(quatro mil e oitocentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário Municipal de 
Finanças de Itaetê-BA. 

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2024 

AO CONTRATO Nº 292/2023 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o 
Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 292/2023:

[...]

DEMANDA DAS SECRETARIAS E EDUCAÇÃO E DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BAHIA. Contratado: SILVIO ALVES DA SILVA, inscrito no CPF sob nº 
028.493.175-60. Data: 03/09/2024. Vigência: até o dia 03/09/2025. Valor do contrato: R$ 
18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais) VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, 
Secretário Municipal de Finanças de Itaetê-BA. 

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2024 

AO CONTRATO Nº 291/2023 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o 
Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 291/2023:

[...]

DEMANDA DAS SECRETARIAS E EDUCAÇÃO E DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BAHIA. Contratado: ROBERTO SANTOS DE JESUS, inscrito no CPF 
sob nº 562.043.105-34. Data: 03/09/2024. Vigência: até o dia 03/09/2025. Valor do contrato: 
R$ 18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais) VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, 
Secretário Municipal de Finanças de Itaetê-BA.